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На  основу  члана  142. Пословника  Скупплине  Града  Новог  Сада, упућује  
Вам  се  Извештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  аіпивности  и  услуга  из  
дедатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  за  
период  1. јануар  - З  ј . децембар  2020. године, са  Рефератом  и  3аклучком  Градског  
већа  Града  Новог  Сада  број : 352- 1/202 1- 105-јј  од  25. марта  202 1. године, с  молбом  
да  се  Извештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  активности  и  усдуга  из  

- елатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  за  
период  1. јануар  - 3 1. децембар  2020. године, уврсти  у  дневни  ред  седнице  
Скупштине  Града  Новог  Сада  и  да  Скупштина  онесе  Зак.іучак  у  предложеном  
тексту. 

ГРАдОНАЧЕЛНИК  

Ми.пош  Вучевић  
ЈЈоЈ& 



На  осНоВу  чпана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лисТ  

Града  Новог  Сада , број  11/19), поВодом  разматрања  Извештаја  о  реализациiи  

Програма  инвестиционих  активности  и  услуга  и3 делатности  Јавног  комуналног  

предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  за  период  1. iануар  - 31. децембар  

2020. године, Градско  веће  Града  Новог  Сада, на  44. седници  одржаној  

25.03. 2021. годинедоноси  

ЗАКГbУЧАК  

ј . На  основу  члана  142. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада  доставла  

се  председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Извештај  о  реализацији  Програма  

инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  

,,nucie Нови  Сад  за  2020. годину  за  период  1. јануар  - 31. децембар  2020. године, 

који  је  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  усвојио  на  40. 

седници  од  10. марта  2021. године  и  предлаже  Скупштини  да  исти  размотри  и  

закњучи: 

,,Скупштина  Града  Новог  Сада  усваја  Извештај  о  реализацији  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  

,,јlисје  Нови  Сад  за  2020. годину  за  период  1. јануар  - 31. децембар  2020. године. 

јi. 3а  представника  предлагача  на  седници  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  

њених  радних  тела  одређује  се  здравко  Јелушић, члан  Градског  већа  Града  Новог  

Сада, а  за  повереника  зоран  Станојевић , в.д. начелника  Градске  управе  за  
комуналне  послове. 
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РЕФЕРАТ  

ј •  увод  

Скупштина  Града  Новог  Сада  донела  је  Одлуку  о  Програму  инвестиционих  
активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  
2020. годину  (,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 59119 и  22/20). 

Чланом  9. наведене  одлуке  прописано  је  да  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  
Нови  Сад  подноси  Скупштини  Града  Новог  Сада  шестомесечни  и  годишњи  извештај  
о  реализацији  Програма. 

Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  доставило  је  Градској  управи  за  
комуналне  послове  Извештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  активности  и  
услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  0Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  
за  период  1. јануар  - 31. децембар  2020. године, који  је  Надзорни  одбор  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  усвојио  на  на  40. седници  од  10. марта  2021. 
године. 

јј. и3воРи  ФИНАНСИРАЊА  

Одлуком  о  буџету  Града  Новог  Сада  за  2020. годину  (,,Службени  лист  Града  
Новог  Сада , бр. 58/19, 45/20 и  62120) опредењена  су  средства  за  реализацију  
Програма  инвестиционих  ајпивности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  у  укупном  износу  од  250.000.000,00 
динара, и  то  за: 

капиталне  субвенције  (инвестиционе  активности ) у  износу  од  40.000.000,00 
динара, и  

- успуге  из  делатности  у  износу  од  210.000.000,00 динара. 

111. РЕАЛИЗАЦИЈА  ПРОГРАМА  

У  периоду  1. јануар  - 31. децембар  2020. године, у  складу  са  Одлуком  о  
Програму  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину, реализоване  су  следеће  активности : 

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

Позиција  1. доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  пословног  објекта  - 
комплекса  Градског  гробЈbа  у  Новом  Саду  - 111 фаза  

Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закњучен  је  уговор, број: 01-199715-
14-20 од  13.04.2020. године  са  изабраним  извођачем  радова  0Тгопtех  дОО  Нови  
Сад, као  носиоцем  посла  и  члановима  групе  понуђача; ФРЕНКИ-АЛАРМ  ДОО  из  
Вањева, ,A.R.J.  TECHNOLOGY ДОО  Нови  Сад  u ,,WD CONCORD WEЅT ДОО  из  
Београда, у  износу  од  20.577.343,00 динара  без  ПДВ-а. 

У  периоду  1. јануар  - 31. децембар  Предузећу  је  из  буџета  Града  Новог  Сада  
пренето  20.083.395,10 динара, колико  је  и  фактурисано . завршени  су  молерско  - 
занатски  радови  и  то: поставњање  и  глетовање  спуштених  плафона , обрада  и  
кречење  зидова, поставњање  подне  и  зидне  керамике  у  санитарним  чворовима , 
набавка  и  уградња  унутрашње  столарије , фина  монтажа  електроинсталација  и  др. 
Поред  наведеног, урађено  је  облагање  споњашњих  зидова  фасадним  декоративним  
плочама, поставњене  су  ограде  на  терасама, а  завршено  је  и  партерно  уређење  - 



поставњање  бехатон  плоча  око  објекта. Објекат  је  у  целости  завршен  и  припремгbен  
за  технички  пријем. 

Позиција  2. Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  умрлог  (2 комада) 

Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закгучен  је  уговор, број: 19-199712-
11-20 од  25.03.2020. године, са  изабраним  добавњачем  Ауго  кућа  МјКом  доо  
Нови  Сад. Уговорена  вредност  добара  износи  7.978.988,00 динара  без  ПДВ-а. дана  
26. августа  2020. године  извршена  је  испорука  два  специјализована  погребна  возила  
за  превоз  умрлог, марке: Mercedeѕ-Benz, тип: Vі to 110 CDІ , a Предузећује  из  буџета  
Града  Новог  Сада  дана  10. септембра  2020. године  пренето  7.978.988,00 динара  без  
ПДВ-а. 

гiозиција  З. Камион  за  потребе  претежне  делатности  - кипер  носивости  до  3,5 т  
(2 комада) 

Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закгучен  је  уговор, број: 19-
199714-11-20 од  18.03.2020. године, са  изабраним  добавгbачем  ,,Тгјо  motorѕ  дОО  
Нови  Сад  у  вредности  од  7.380.00000 динара  без  ПДВ-а.  дана  3. августа  2020. 
године  извршена  је  примопредаја  два  камиона  за  потребе  претежне  делатности , и  
то: Іѕuzu М21-DОUВLЕ  САВ  u Iѕuzu М21-ЅјNGLЕ  TIRE E. Предузећу  је  дана  20. 
августа  2020. године  из  буџета  Града  Новог  Сада  пренето  7.380.000,00 динара  без  
ПдВ-а. 

Позиција  4. Комунални  трактор  

Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке , закгучен  је  уговор, број: 19-
199713-12-20 од  25. марта  2020. године, са  добавњачем  ,,Agropanonka MTZ FІ NKE 
доо  Нови  Сад  за  набавку  комуналног  трактора, који  ће  коришћењем  приклучних  
машина  обавњати  радове  на  одржавању  зелених  површина , као  и  радове  везане  за  
сахрањивање , и  то: одвоз  земње  након  ископа  рака, довоз  земње  приликом  
насипања  хумки, одношење  смећа  и  шута  на  гробњима. дана  5. маја  2020. године  
извршена  је  испорука  комуналног  траіnора  марке  МАХИНДРА,  тип: 595 дИ  Турбо, а  
Предузећу  је  из  буџета  Града  Новог  Сада  дана  17. јуна  2020. године  пренето  
1 .479.000,00 динара  без  ПДВ-а. 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

На  гробњима  на  којима  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  обавња  
делатност , у  посматраном  периоду  обавњани  су  послови  на  уређењу, одржавању  и  
заштити  зеленила , као  и  послови  на  одржавању  гробања, и  то: 

- На  свим  објејпима  обавњани  су  санитарно  - хигијенски  послови  (укпањање  
смећа  ручно  и  машински , чишћење  снега); 

- заштита  од  бињних  болести  и  штеточина  зеленила  рађена  је  редовно, 
извршена  је  хемијска  заштита  дрвећа, украсног  шибња  и  цветних  гредица; 

- Орезивање  је  вршено  на  стаблима  лишћара, као  и  на  оним  стаблима  која  
угрожавају  надгробна  обелеа; 

- У  зимском  и  летњем  периоду  орезано  је  39.277 комада  шибња; 
- У  току  године  орезиване  су  живе  ограде, и  то  лишћарске  у  просеку  три  пута  у  

укупној  дужини  3,25 км, а  зимзелене  у  просеку  један  до  два  пута  у  укупној  површини  
од  11.533 м2; 

- У  периоду  вегетације  окопано  је  8.535 стабала , 8,4 ха  површине  под  украсним  
шибњем  и  4,69 ха  цветних  гредица; 

- Вршена  је  прихрана  површина  под  травњацима , украсним  шибњем  и  цвећем; 



- Малчирање  је  извршено  на  површини  од  4.221 м2. Малч  је  поставгbен  око  
младих  стабала  и  на  цветним  гредицама  на  Градском , Успенском , Јеврејском  и  
Централном  гробњу  у  Футогу  и  заштићеним  гробним  местима; 

- Покошено  је  1.312,13 ха  травњака  и  коровских  површина. На  гробгbима  која  су  
у  надлежности  ЈкП  ,,Лисје  површине  су  покошене  девет  до  13 пута; 

- заливање  младих  стабајіа , цветних  гредица  и  травњака  је  вршено  по  
потреби ; 

- У  оквиру  попуне  зеленила , на  гробњима  су  посађене  саднице  дрвећа, шибња, 
једногодишњег , двогодишњег  цвећа, луковица, ружа  и  перена. klзвршена  је  
реконструкција  0,6 ха  травњака; 

- Хемијско  уништавање  корова  урађено  је  на  18,1 ха  површина  под  стазама  и  
крчевинама . 

Током  2020. године  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  је, у  складу  
са  опредењеним  средствима , одржавало  81 заштићено  гробно  место  на  Градском  
гробњу  и  80 заштићених  гробних  места  на  Успенском  гробгbу. 

У  оквиру  текућег  одржавања  објеката  обавњани  су  послови  на  одржавању  
Градског  и  осталих  гробања  на  којима  ЈкП  ,,Лисје  Нови  Сад  обавња  делатност. 
Свакодневно  су  обавњани  послови  на  одношењу  смећа, венаца, бигbног  отпада  и  
вишка  земње  са  Градског  гробња  на  градску  депонију, прање  стаза , платоа  и  
саобраћајница  на  Градском  гробњу, на  коме  је  вршено  и  одржавање  и  чишћење  
олука  на  објектима , као  и  одржавање  водоводне  и  канализационе  мреже. Срушено  
је  - разбијено  и  поново  избетонирано  укупно  800 м2  бетонских  стаза  (на  і , ІV u vІІІ  
гробном  поњу  на  Градском  гробњу). Одржавање  бетонских  стаза  у  укупној  површини  
од  250 м2  вршено  је  на  гробњу  у  Сремској  Каменици , као  и  на  Доњем  и  Горњем  
гробњу  у  Ковиrbу. На  гробгbу  у  Каћу  срушене  су  дотрајале  и  неупотребњиве  
бетонске  стазе  на  површини  од  500 м2  и  замењене  бехатоном , и  др. 

ІV. ФИНАНСИЈСКИ  ИЗВЕШТАЈ  

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

У  периоду  1. јануар  - 31. децембар  2020. године  Јавном  комуналном  
предузећу  ,,Лисје  Нови  Сад  су  пренета  средства  на  име  капиталних  субвенција  из  
буџета  Града  Новог  Сада  за  2020. годину, за  планиране  позиције  из  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
,,Јlисје  Нови  Сад  за  2020. годину, у  износу  од  36.921.383,10 динара, а  што  
представња  92,30% од  планираних  средстава . 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

У  периоду  1. јануар  - 31. децембар  2020. године  Јавном  комуналном  
предузећу  ,,Лисје• Нови  Сад  су  пренета  средства  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  
2020. годину  на  име  услуга  из  делатности , за  планиране  позиције  из  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину, у  износу  од  209.999.748,13 динара, а  што  износи  
100,00% од  планираних  средстава . 
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Поз. ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  

ПЛАНИРАНО  У  
2020. гоД. 
(динара ) 

РЕАЈІИЗОВАНО  

З1.12.2020!г. 

ПРЕНЕТО  ИЗ  
БУЏЕТА  
01.01.- 

ЗІЛ 2.2020.г. 

реализаLіија  
У  % 

4:3 5:3 

І  2 З  4 5 6 7 

доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  пословног  објеісга  
- 

комплекса  Градског  гробла  у  Новом  Саду  - ІІl фаза  
20.600.000,00 20.083.395,10 20.083.395,10 97,49 97,49 

2. Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  умрлог  (2 комада) 8.000.000,00 7.978.988,00 7.978.988,00 99,74 99,74 

3! 
Камион  за  потребе  претежне  делатности  - кипер  носивости  До  3,5 
т  (2 комада) 

7.400.000,00 7.380.000,00 7.380.000,00 99,73 99,73 

4. Комунални  трактор  4.000.000,00 1.479.000,00 І  .479.000,00 36,98 36,98 

УКУГIНО : 40.000.000,00 36.921.383,10 36.921.383ј0 92,30 92,30 



РЕАЛИЗАЦИЈА  УСЛУГА  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

Бр. 
ЛОЗ• 

НАЗИВ  ГРОБЊА  
t1nAі-IuPAHO У  

2020. гоД. 
(динара) 

РЕАЈІИЗОВАНО  
01.01.- 

31.12.2020.г. 

-
-
о
  

_
0

оl
м
  

о
-
  
Ч
  

:,
  

)  

%
 4:

3 

1. 2. 3. 4. 5. б. 7. 

ОДРЖАВАЊЕ  ЗЕЛЕНИЛА: 
1256 Католичко  гробГbе  9.000.000,00 8.999.990,89 8.999.990,89 100% 100% 

і  258 Јеврејско  гробГbе  1.480.000,ОО  1.479.993,82 1.479.993,82 ІОО% 100% 

1260 Успенско  гробгbе  5.700.000,00 5.699.997,39 5.899.997,39 100% 100% 

1263 Русинско  гробње  1.200.000,00 1.199.996,44 1.199.996,44 100% ІОО% 

1303 Назаренско  гробње  250.000,00 249.999,01 249.999,01 100% 100% 

1305 Гробгbе  у  Сремској  Каменици  4.600.000,00 4.599.959,96 4.599.959,96 100% 100% 

1309 Гробња  у  Петроварадину  8.100.000,00 8.099.955,21 8.099.955,21 100% 100% 

1311 Градско  гробrbе  107.140.000,00 107.139.937,60 107.139.937,60 100% 100% 

1313 Спомен  гробrbе, Алеја  хероја  и  великана  2.500.000,00 2.499.996,07 2.499.996,07 100% 100% 

1314 Алмашко  гробње  6.300.000,00 6.299.998,79 6.299.998,79 100% 100% 

1316 Реформаторско -евангелистичко  гробње  1 .400.000,00 1 .399.997,58 1 .399.997,58 100% 100% 

1560 Гробња  у  Футогу  8.300.000,00 8.299.992,91 8.299.992,91 100% 100% 

345 Гробњеу  Ветернику  2.200.000,00 2.199.998,07 2.199.998,07 100% 100% 

2438 заштићена  гробна  места  на  Успенском  гробњу  600.000,00 599.997,39 599.997,39 100% 100% 

1777 заштићена  гробна  места  на  Градском  гробњу  600.000,00 599.998,17 599.998,17 100% 100% 

517 
Уређење  и  рекугітивација  зеленила  на  гробгbима  у  приградским  
насењима  (Руменка, Бегеч, Степановићево , Каћ, Будисава, Кисач  и  Ченеј) 

11.500.000,00 11.499.998,24 11.499.998,24 100% 100% 

518 Гробњеу  Буковцу  1.800.000,00 1.799.998,63 1.799.998,63 100% 100% 

519 Гробње  у  Новим  Лединцима  830.000,00 829.998,72 829.998,72 100% 100% 

520 Гробње  у  Старим  Лединцима  2.000.000,00 1.999.998,56 1.999.998,56 100% 100% 

521 Гробња  у  Ковињу  4.500.000,00 4.499.997,71 4.499.997,71 100% 100% 

ОДРЖАВАЊЕ  ОБЈЕКАТА: 

1312 
Одржавање  објеката  на  Градском  гробњу  и  на  осталим  гробrbима  која  
уређује  и  одржава  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  

30.000.000,00 29.999.946,97 . . . 7 100% 100% 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  УКУПНО: 210.000.000,00 209.999.748,1 . ОО% 100% 



Јавно  комуналнс  предузеће  
,,ЛИСЈЕ  Нови  Сад  
Надзорни  одбор  
Нови  Сад  

•ј ( uQk 
[ і  а  аз, 2021 

Онјј
II(фОuјо  

На  основу  члана  12. став  1. тачка  23. Одлуке  о  усклађивању  Одлуке  о  
организоеању  Јааног  комуналног  предузећа  ,лисје  Нови  Сад  (,,Службени  лист  
Града  Новог  Садабр. 47/16 и  55/20) и  члана  33. став  1. тачка  23. Статута  Јавног  
комуналног  предуаећа  ,,лисје  Нови  Сад  оД  24. октобра  2016. године, поводом  
рааматрања  предлога  иавештаја  о  ревлизацији  Програма  инвестиционих  
актианости  и  уолуга  иа  делатнооти  Јавног  комуналног  предузећа  Ј1исје  Нови  
0 д  аа  период  0ј. Јану.р  - 31, д•цембар  2020. године, Надзорни  одбор  Јавног  
комуналног  пр•дуаећа  ,ЛиоЈ. Ноаи  сад, на  40. седници  одржаној  10. марта  2021. 
гсдин•ј  доноои  

°длуку  

1 УОВАЈА  СЕ  иааештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  
актиінооти  и  уолуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  
Ноаи  Сад  аа  2020. годину  за  период  01. јануар  - 31. децембар  2020. 
године  који  чини  саставни  дес  ове  одлуке. 

2. Иа.штај  из  тачке  1. ове  одгіуке  доставња  се  Скупштини  Града  Новог  
Сада  на  разматрање . 



(\ИСЈ  ЈАВНО  КОМУНАЛНО  ПРЕДУЗЕЋЕ  
,,ЛИСЈЕ  НОВИ  САД  

ИЗВЕШТАЈ  
О  РЕАЛИЗАЦИЈИ  ПРОГРАМА  

ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  
И  УСЛУГА  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  
,,ЛИСЈЕ  НОВИ  САД  
ЗА  2020. ГОдиНУ  

ЗА  ПЕРИОД  1. ЈАНУАР  - 31. ДЕЦЕМБАР  
2020. године  

Нови  Сад, марта  2021. године  

На  основу  Одлуке  о  Програму  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комунагіног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  ( Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 



59119 и  бр. 22120), утврђен  је  Програм  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину. 

Јавном  комуналном  предузећу  ,,Лисје  Нови  Сад  је  за  реализацију  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  за  2020. годину  из  буџета  Града  Новог  Сада  
за  2020. годину  опредегено  укупно  250.000.000,00 динара, од  чега  на  име  капиталних  
субвенција  40.000.000,00 динара, а  за  услуге  из  делатности  210.000.000,00 динара , и  то: за  
одржавање  зеленила  180.000.000,00 динара  и  за  одржавање  објеката  30.000.000,оо  динара. 

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

Програм  инвестиционих  акгивности  и  услуга  из  депатности  Јкп  Ј1исје  Нови  Сад  за  
2020. годину, у  дејіу  ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ , обухвата  
следеће  позиције: 

Редни  
број  

ПОЗИЦИЈА  ВРЕДНОСТ  
(динара) 

20 600 000 00 
. . 

доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  пословног  објеіпа  
- 

комппекса  Градског  гробгbа  у  Новом  Саду  - јјј  фаза  
2. Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  умрлог  (2 комада) 8.000.000,00 

• 
Камион  за  потребе  лретежне  делатности  - кипер  носивости  до  3,5 т  
(2 комада) 

7 400 000 00 
. . 

4. Комунални  трактор  4.000.000,00 
УКУПНО: 40.000.000,00 

Гјозиција  1 - доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  пословног  објекта  - комплекса  
Градског  гробтbа  у  Новом  Саду  - 111 фаза  

Поступак  јавне  набавке, број  1.3.1 - доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  
пословногобјекта — комплекса  Градскоггробгbау  Новом  Саду — іІІ  фаза, покренугје  10.02.2020. 
године. Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закгучен  је  уговор  деловодни  број: 01-
1997/5-14-20, од  13.04.2020. године  са  изабраним  извођачем  радова  ,,Trontex дОО  Нови  Сад, 
као  носиоцем  посла  и  члановима  групе  понуђача; ,,ФРЕНКИ-АЛАРМ  ДОО  из  вајbева, ,,A.R.J. 
TECHNOLOGY doo из  Новог  Сада  u ,,W.D. CONCORD WEЅT дОО  из  Београда. Уговорена  
вредност  радова  износила  је  20.577.343,00 динара. дана  29.07.2020. гсдине  закгучен  је  Анекс  І  
Уговора  под  бројем  19-1997/5-30-20, којим  се  смањује  вредност  уговорених  радова  на  
20.083.395,10 динара, а  у  складу  са  захтевом  и  образложењем  Извођача  радова  број  19-1997/5-
24-20 од  16. 07.2020. године, и  сагласности  надзорног  органа  за  грађевинске , грађевинско  
занатске  u eneіcrpo радове. У  периоду  од  1. јануара  до  31. децембра  Предузећу  је  из  буџета  
Града  Новог  Сада  пренето  20.083.395,10 динара, колико  је  и  фактурисано. У  2020. години  
окончана  је  реализације  наведене  инвестиције . завршени  су  молерско  - занатски  радови  
(израда  и  глетовање  спуі.іпених  плафона, обрада  и  кречење  зидова), завршни  керамичарски  
радови  (подни  и  зидни  у  санитарним  чворовима ), столарски  радови  - набавка  и  уградња  
унуrрашње  столарије , фина  монтажа  електроинсталација  и  др. Урађено  је  заврwно  облагање  
спогашњих  зидова  фасадним  декоративним  плочама. Поставгbене  су  ограде  на  терасама. 
Урађено  је  партерно  уређење  - поставњање  бехатон  плоча  око  објекта. Објекат  је  завршен  и  
припремген  за  технички  пријем . 

Мај  - І  Привремена  ситуација  број  56-20 

Рекапитул  - у  динарима  
1. доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  

пословног објеіпа - комплекса Градског  
гробгbа  у  Новом  Саду — Ііі  фаза  

3.128.277,10 

Свега: 3.128.277,10 

Јун  - ІІ  Привремена  ситуација  број  74-20 

Рекапитулација  

 

у  динарима  

5.298.169,50 

 

  

  

1. доградња  и  надоградња  са  реконструкцијом  
пословног  објекта  - комплекса  Градског   

 

    

    

2 



     

 

гробња  у  Новом  Саду  - 111 фаза  
Свега: 

 

5.298. 169,50 

     

     

Август  - Окончана  ситуација  број  100-20 

Рекапитугi - v динарима  
1. доградња  и  надоградња  са  реконструкl4ијом  

пословног објекта - комплекса Градског  
гробња  у  Новом  Саду  - 111 фаза  

1 1.656.948,50 

Свега: 11.656.948,50 

к  уп  Н  О: 20.083.395,10 

Позиција  2. - Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  умрлог  (2 комада) 

Поступак  јавне  набавке, број  1.1.13 - Слецијализовано  погребно  возило  за  превоз  
умрлог  (2 комада) покренут  је  06.02.2020. године. Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  
закњучен  је  уговор, деловодни  број: 19-199712-11-20 од  25.03.2020. године, са  изабраним  
добавњачем  Auto kuба  ,Mіkom doo Нови  Сад. Уговорена  вредност  добара  износи  7.978.988,00 
динара  без  ПДВ-а. Оба  возила  су  марке  Mercedeѕ  benz, Tun: vІ to i 10 CDІ . Испорука  је  извршена  
26. августа  2020. године. Ова  два  специјализована  погребна  возила  за  превоз  умрлих  лица  су  
набавњена  за  потребе  основне  делатности , односно, превоз  покојника  у  локалном , 
међуградском  и  међународном  саобраћају . Имајући  у  виду  пооштравање  прописа  о  условима  
обавњања  превоза, како  у  безбедносном , тако  и  у  техничком  погледу, а  с  обзиром  на  старост  
постојећег  возног  ларка, новонабавЈЂена  специјализована  возила  су  се  показала  као  
неолходносТ  за  обавњање  основне  делатности . Предузећу  је  из  Буџета  Града  Новог  Сада  
пренето  7.978.988.00 динара. 

Август: специјализована  погребно  возило  за  превоз  умрлог  (2 комада) 

1. Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  
умрлог  (2 комада) 

7.978.988,00 

Свега: 7.978.988,00 

ук п  Н  О: 7.978.988,00 

Позиција  3. - Камион  за  потребе  претежке  делатности  - кипер  носивости  до  3,5 т  
(2 комада) 

Поступак  јавне  набавке, број  1.1.15 - Камион  за  потребе  nретежне  делатности  - 
кипер  носивосТи  до  3,5 т  (2 комада) покренут  је  05.02.2020. године, а  након  спроведеног  
поступка  јавне  набавке  закњучен  је  уговор, деловодни  број: 19-199714-11-20 од  18.03.2020. 
године, са  изабраним  добавњачем  ,Trіo motorѕ  doo Нови  Сад  у  вредности  од  7.380.000,00 
динара  без  ПДВ-а. Оба  камиона  су  марке  ІѕuzuI  c тим  што  је  тиП  1: М  21 DOUBLE CAB, a тИП  
2: М  21 ЅІNGLE TIRE F. Испорука  је  обавњена  3. августа  2020. године. Носивости  су  до  3,5 т  и  
набавњени  за  потребе  претежне  делатности . Неопходни  су  за  транслорт  запослених, опреме, 
као  и  одвоз  смећа  и  шута  са  свих  гробагbа, посебно  у  приградским  насењима, где  су  и  потребна  
возигiа  мањег  габарита, како  би  се  могло  приступити  свим  површинама  које  су  у  плану  
одржавања . Предузећу  је  из  Буџета  Града  Новог  Сада  пренето  7.380.000.00 динара. 

Август: Камион  за  потребе  nретежне  делатности  - кипер  носивости  до  3,5 т  
(2 комада) 

1. Камион  за  потребе  претежне  делатности  
- 

кипер  носивости  до  3,5 т  (2 комада) 
7.З8О.000,ОО  

Свега: 7.380.000,00 

у  к  у  п  н  О: 7.380.000,00 

Позиција  4 - Комунални  тракгор  
Поступак  јавне  набавке, број  1.1.14 - Комунални  траи-ор, покренут  је  28.02.2020. 

године, а  након  окончања  поступка  закњучен  је  уговор, деловодни  број: 19-1997/3-12-20 оД  
з  



25.03.2020. године, са  изабраним  добавњачем  ,Agroparіonka MTz FІ NKE doo Нови  Сад. 

Угсворена  вредност  износи  1 .479.000,00 динара. Марка  комуналног  траігора  је  MAHіNDRA, тип: 
595 DI TURBO. Испоручен  је  5. маја  2020. године. Предузећу  је  из  Буџета  Града  пренето  
1.479.000,00 динара. 

Комунални  траігор  ће  се, коришћењем  прикгучних  машина, користити  за  
обавгbање  радова  на  одржавању  зелених  површина  на  гробњима  која  уређује  и  одржава  ЈкП  
,,Лисје  Нови  Сад, али  и  свих  неопходних  радова  везаних  за  делатност  сахрањивања  (одвоз  
земње  након  ископа  рака, довоз  земње  приликом  насипања  хумки, одношење  смећа  и  шуга). 

Спецификација  обавеза: Рачун  број: 20-3940-00116 

Рекапитул  - у  динарима  
1. Комунални  траігор  1.479.000,00 

______ 
Свега: 1.479.000,00 

У  К  У  П  Н  О: 1.479.000,00 

У  К  У  П  Н  А  ФАКТУРИСАНА  РЕАЛИЗАЦИЈА  ПОЗИЦИЈА  14: 36.921.383,10 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА  ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  

за  период  од  I. јануара  до  31. децембра  2020. године  

Редни  
број  ПОЗИЦИЈА  ВРЕДНОСТ  

(динара) 

РЕАЈІИЗОВАНО  
(фаігурисано ) 

-динара- 

НАПЛАЋЕНО  
ИЗ  БУЏЕТА  

дО  31.12.2020. 

доградња и надоградња са  
реконструкцијом пословног  
објеіга - комплекса Градског  
гробња  у  Новом  Саду  - 111 фаза  

20.600.000,00 20.083.395,10 20.083.395,10 

2.  
Специјализовано погребно  
возило за превоз умрлог (2 
комада) 

8.000.000,00 7.978.988,00 7.978.988,00 

3.  
Камион за потребе претежне  
делатности  - кипер  носивости  до  
3,5 т  (2 комада) 

7.400.000,00 7.380.00000 7.380.000,00 

4.  Комунални  треігор  4.000.00000 1.479.000,00 1.479.000,00 
УКУПНО: 40.000.000,00 36.921 .383,10 36.921.383,10 

Одлуком  о  буџету  Града  Новог  Сада  за  2020. годину  опредењено  је  40.000.000 динара  
на  име  капиталних  субвенција  у  оквиру  Програма  инвестиционих  аігивности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,Лисје  Нови  Сад. Фактурисана  вредност  реализованих  радова  износи  36.921.38310 
динара, іџто  представња  92,30% од  укупно  планираних  средстава. до  31.12.2020. године  из  
буџета  Града  извршен  је  пренос  финансијских  средстава  у  износу  од  36.921 .383,10 динара. 
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УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

Бр  
Прогр. 

ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  
ОДОБРЕНА  
СРЕДСТВА  3А  
2020. годину  

рЕЛИ3АЦИЈА  
(факiyрисани  и  изврtиени  радови) 

УкУлНО  
ФАКТУРИСАНО  

до  
30.06.2020. 

ЈАНУАР  ФЕБРУАР  МАРТ АПРИЛ  МАЈ  ЈУн  

Ј!4гдтVDЈм  

1256 

јгт,1Ј  іі. 

Католичхо  гробгbе  9000.000,00 212.774,84 238.87624 134.571,10 819.095,84 951.901,60 2.101.049,74 4.458.269,36 

1258 Јеврејско  грабгbе  1.480.000,00 256.083,85 4.14152 58.282,55 320.349,51 85.838,52 221.290,64 945.986,59 

1260 Успенско  гробње  5.700.000,00 382.656,16 193.539,57 187.376,79 929.376,99 560.799,84 630.456,28 2.884.205,63 

1263 Русинско  гробње  1.200.000,00 53.868,23 83.941,25 119.371,87 59.237,07 82.902т 73 59.547,80 458.868,95 

1303 Назаренско  гробње  250.000,00 4.227,48 6.180,48 19.462,32 18.803,81 19.397,02 12.161,45 ВО.232,56 

1305 гробњеу  Сремској  Каменици  4.600.000,00 208.034,40 1.170.682,25 226.912,17 558.997,98 168.819,50 365.847,72 2.699.294,02 

1309 Гробњау  Петроварадину  8.100.000,00 1.003.846,01 614.171,06 1.043.004,71 1.132.857,61 1.017.189,39 419.634,36 5.230.703,14 

1311 Градскогробње  107.140.000,ОО  7.069.991,59 6.287.519,55 8.008.464,10 10.278.375,70 12.979.401,08 9.733.208,69 54.356.960,71 

1313 Спомен  гробње , Алеја  хероја  и  великана  2.500.000,00 159.014,60 237.924,72 130.227,12 270.554,86 294.857,81 182.372,96 1.274.952,07 

1314 Алмацјко  гробње  6.ЗОО.000,ОО  187.964,47 476.061,66 465.240,51 359.930,19 514.418,03 774.463,84 2.778.078,70 

1316 реформаторско.евангелистичко  гробње  1.400.000,00 66.857,32 125.669,37 23.039,06 171.903,80 121.091,74 194.677,12 703.238,41 

1560 гробњауФутогу  8.300.000,00 568.042,61 468.658,95 589.603,55 943.192,55 1.029.187,73 897.447,97 4.496.133,36 

345 гробњеу  Ветернику  2.200.000,00 121.915,60 122.546,62 66.979,87 316.287,77 166.284,10 161.197,59 955.211,55 

24383аштићена  гробна  места  на  Успенском  гробгbу  600.000,00 22.292,52 16.755,49 6.694,31 45.735,38 10.976,98 38.228,28 140.682,96 

ІТ  Заштићена  гробна  места  на  градском  гробњу  600.000,00 10.730,71 8.687,89 54.494,60 24.718,85 28.117,32 46.986,58 173.735,95 

517 

Уређење и рекултивација зеленила на  

егеч, пР :::ћ::ењ: 

Будисава, Кисач  и  Ченеј) 

11.500.000,00 551.437,33 673.584,75 297.452,75 1.112.438,69 1.225.903,83 1.874.571,08 5.73Ѕ.388,43 

518 Гробгbеу  Буков tіу  1.800.000,00 77.095,48 59.112,67 104.380,65 153.159,04 252.357,49 185.622,23 83ј.727,56 

519 Гробње  у  Новмм  Лединцима  830.000,00 38.773,70 130.244,25 30.621,51 46.998,01 77.621,19 117.736,26 441.994,92 

520 Гробгbе  у  Старим  Лединцима  2.000.000,00 49.115,09 50.989,80 43.469,72 59.716,33 95.721,08 611.840,02 910.В52,04 

521 Гробња  у  Ковињу  4.500.000,00 75.008,78 281.475,50 205.976,87 582.504,47 493.527,71 632.328,66 2.270.821,99 

СВЕГА: 180.000.000,00 јј.119.730,7711.250.763,59 11.815.626,13 18.204.234,45 20.116.314,69 19.260.669,27 91.827.338.90 
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Бр. 

Поз  

ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  
ОДОБРЕНА  

СРЕДСТВА  3А  
2020, гоДину  

РЕАЈІИЗАЦИЈА  
(факі-урисани  и  извршени  радови) 

У)(УПНО  
ФАКТУРИСАНО  

до  
31,12.2020. 

нАПЛАЋЕНО  
и3 Бл,ЈЕТА  дО  

31122020., 

Јул  АВГУСТ  СЕПТЕМБАР Ој(ГОБАР  НОВЕМБАР  ДЕЦЕМБАР  

U4VbМГD 

1256 
ЈСЈ  іCrW$ іM; 

Катојіичко  гробгbе  9000.000,00 1050.008,85 1,034311,78 897.947,26 1171.28757 186.273,33 201.892,74 8.999.99Q89 8,999.990,89 

1258 Јеврејско  гробЈbе  1.480.000,00 41.79310 234.402,82 117.412,89 26.493,59 107.809,98 6.094,85 1.479.993.82 1.479.993,82 

1260 УСпеНскОгробЈ bе  5.700.000,00 641.415,23 652.957,60 448.142,98 420.877,92 580.590,12 71.807,91 5.699.997,39 5.699.997,39 

1263 Русинскс  гробле  1.200.000.00 159.391,61 87.059,50 88.240,81 79.306,39 297.260,22 29.868,96 1.199.996,44 1.199.996,44 

1303 назаренскагробг bе  250.000,00 52.829,56 20.291,02 16.063,54 24.466,00 44.300,38 11.815,95 249.999,01 249.999,01 

1305 Грсбгbе  у  СремСкој  Каменици  4.600.000,00 751.444,39 640.231,61 132.198,46 111.101,98 260.304,03 5.385,47 4.599.959,96 4.599.959,96 

1309 гробгbа  у  Петроварадину  8.100.000,00 1.509.059,39 804.244,86 277.443,33 114.314,29 153.226,65 10.963,55 8.099.955,21 8.099.955,21 

1311 градскогробзbе  107.140.000,00 9.181.494,41 9.495.533.9613.684.471.07 9.387.186,62 8.124.435,52 2.909.855,31 107.139.931,60107.139.937,60 

1313 Спомек  гробЈbе, Алеја  херсја  и  великана  2.500.000,00 376.919,49 223.836,97 412.852,64 181.458,54 28.152,00 1.824,36 2.499.996,01 2.499.996,01 

1314 Алмашко  гробгbе  6.300.000,00 455.898,05 568.537,11 443.656,14 746.740,79 1.218.224,16 88.863,84 6.299.998.79 6.299.998,79 

1316 Реформаторско -евангелистичко  гробЈbе  1.400.000,00 42.525,82 195.533,49 177.463,88 111.759,36 118.837,20 50.639,42 1.399.997,58 1.399.997,58 

1560 Гробгbа  у  Футогу  8.300.000,00 1.011.965,63 945.347,81 1.231.047,21 203.708,23 397.806,78 13.983,89 8.299.992,91 8.299.992,91 

345 гробгbеуветернику  2.200.000,00 334.505,41 340.414,81 265.751,84 73.944,98 136.717,21 93452.27 2.ј99.998,07 2.199.998,01 

24383аштићена  гробна  места  на  Успенском  гробгbу  600.000,00 35.146,62 133.630,67 86.003,29 23.790,12 138.625.15 42.118,58 599.997,39 599.997,39 

1777 заштићена  гробна  места  на  Градском  гробгbу  600.000,00 15.113,10 47.712,09 123.965,10 139.435,37 31.253,85 68.782,71 599.998,11 599.998,јl 

517 

Уређење и рекутпивација аеленила На  

Бегеч, 
Будмсава, Кмсач  и  Ченеј) 

11.500.000,0О  1.342.727,91 1.393.589,23 1.022.923,9В  1.000.993,41 1.000.136.58 4.238,70 11.499.99В,24 11.499.998,24 

518 ГробЈbеуБуковцу  1.800.000,00 204.080,09 385.943,02 165.473,51 105.237,44 27.657,06 79.879,95 1.799.998,63 1.799.998,63 

519 Гробгbеу  Новим  Ледикцима  830.000,00 85.349,59 67.155,62 171.668,07 40.893,62 18.401,63 4.535,27 829.998,12 829.998,72 

520 Гробгbе  у  Старим  Лединцима  2.000.000,00 208.814,47 331.934,69 302.868,74 34.122,42 88.268,13 123.138,07 1.999.998,56 1.999.998,56 

521 Гробгbа  у  Ковињу  4.500.000,00 527.553,85 942.632,42 285.941,74 220.547,23 238.516,94 13.983,54 4.499.997,71 4.499.991,71 

СВЕГА: 180.000.000,0018.028.оЗ6,5718.545.ЗО1,0820.351.536,48 14.211.665,87 13.196.796,92 3.833.125,34 119.999.801,16 179.999.801,16 

б  



ОДРЖАВАЊЕ  ОБЈЕКАТА: 

Бр. 
прогр. nPOrPAMCІ<A ПОЗИЦИЈА  

ОДОБРЕНА  
СРЕдСТВА  
2020. гОДИНу  

РЕАЛИЗАЦИЈА  
(фактурисани  и  извршени  рови) 

укупно  
ФАІСТУРИСАНО  

ДО  
30.06.2020. 

ЈАНУАР  ФЕБРУАР  МАРТ  АПрИЛ  МАЈ  ЈуН  

1312 

Одржавање абјеката на  
Градском  гробгbу  и  на  осгалим  
фобњима  која  уређује  и  одржава  
Јавно комунално предузеће  
,,Лисје  Нови  Сад  

30.000.000,00 2.008.32205 1.657.058,34 1.770.11006 2.085.83000 3.010.99326 10.532.313,71 

СВЕГА: 30.000.000,о0 2.008.322,05 1.657.058,34 1.770.110,06 2.085.830,00 3.010.993,26 10.532.313,71 

услуг  ИЗ  ДЕЛАТнОСТи  

укупно; 210.ооо.000,00 11.119.730,77 13.259.085,64 13.472.684,47 19.974.344,51 22.262.144,69 22.271.662,53 102.359.652,61 

Бр. 
прогр. 
поз  

ПРОГРАМСІ<А  ПОЗИЦИЈА  
ОДОБРЕВА  
СРЕДСТВА  ЗА  
2020. ГОДИНУ  

РЕАЛИЗАЦИЈА  
(фарисани  и  извршени  рои) 

уиУПНО  
ФАКТУРИСАНО  

ДО  
31.12.2020. 

нАГ1ЛАЋЕНО  
из  БУЏЕТА  
ДО  
31,12.2020. 

ЈУл  АВГУСТ  СЕПТЕМБАР  ОкТОБАР  НОВЕМБАР  ДЕЦЕМБАР  

1312 

Одржавање објеката на  
Градском  гробгbу  и  на  осталим  
гро5Јbима која уређује и  
одржава Јавно комунално  
предузеће  Ј1ие  Нови  Сад  

30.000.000,ОО  3.137.795,97 З.004.Т25,87 3.792.532,59 3.306.394,07 2.863.680,89 3.362.503,87 29.999.946,97 29.999.946,97 

СВЕГА: 30.000.000,00 3.137.795,97 3.004.725,87 3.792.532,59 3.306.394,07 2.863Ћ80,69 3.362.50в,87 29.999.946,97 29.999$4$,97 

услУГЕ  из  ДЕЛАТНОСТМ  

укупно: 210.000.000.00 21.165.832,54 21.550.026,95 24.144.069,07 17.524.059,94 16.060.477,81 7.195.629,21 209.999.74Ѕ,13 209.999.748,13 
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На  свим  гробњима, на  којима  Јавно  комунално  предузеће  Лисје  Нови  Сад  обавња  
делатност, услуге  одржавања  зеленијіа  изведене  су  у  потпуности  према  усвојеним  динамичким  
плановима  радова. Током  године  извршени  су  следећи  послови  на  уређењу, одржавању  и  
заштити  зелениЈlа, као  и  одржавању  чистоће  гробања: 

На  свим  објектима  обавњани  су  санитарно  - хигијенски  послови  (уклањање  смећа  
ручно  и  машински , чишћење  снега); 
заштита  од  бињних  болести  и  іітеточина  зеленила  рађена  је  редовно, извршена  је  
хемијска  заштита  дрвећа. украсног  шибња  и  цветних  гредица; 
Орезивање  је  вршено  на  стаблима  лишћара, као  и  на  оним  стаблима  која  
угрожавају  надгробна  обележја; 
У  зимском  и  летњем  периоду  у  зависности  од  врста  орезано  је  39.277 комада  
шибња; 
У  току  године  орезиване  су  живе  ограде, ЈІишћарске  у  просеку  три  пута  у  укупној  
дужини  3,25 км1  а  зимзелене  у  просеку  један  до  два  nyі-a y укупној  површини  од  
11.533 м2; 
У  периоду  вегетације  окопано  је  8.535 стабала, 8,4 ха  површине  под  украсним  
шибњем  и  4,69 ха  цветних  гредица; 
Вршена  је  прихрана  површина  под  травњацима , украсним  шибњем  и  цвећем; 
Малчирање  је  извршено  на  површини  од  4.221 м2. Малч  је  поставњен  око  младих  
стабала  и  на  цветним  гредицама  на  Градском , Успенском , Јеврејском  и  
Централном  гробњу  у  Футогу  и  заштићеним  гробним  местима; 
У  2020. години  покошено  је  1.312,13 ха  травњака  и  коровских  површина. На  
гробњима  која  су  у  надЈІежности  Јкп  Лисје  површине  су  покошене  девет  до  13 
пута; 
заливање  младих  стабала, цветних  гредица  и  травњака  је  вршено  по  потреби; 
У  оквиру  попуне  зеленила , на  гробњима  су  посађене  саднице  дрвећа, шибња, 
једногодишњег , двогодишњег  цвећа, луковица, ружа  и  перена. Извршена  је  
реконструкција  0,6 ха  травњака . На  Градском  гробњу  попуњаван  је  зеленилом  nyr 
сахране, као  и  І , Iv u VIІ  гробно  поње. Попуњени  су  и  зацјтитни  појасеви  на  VІІІ  u V 
гробном  поњу. Поnуњавано  је  зеленило  на  Јеврејском , Русинском , Ајімашком , 
Успенском , Католичком  и  Центрадном  гробгbу  у  Футогу; 
Хемијско  уништавање  корова  урађено  је  на  18,1 ха  површина  под  стазама  и  
крчевинама . 

Одржавање  заштићених  гробних  места  

Током  2020. године, ЈКП  ,,Лисје  Нови  Сад  је, у  складу  са  опредењеним  средствима  за  
ове  намене, одржавало  81 заштићено  гробно  местс  на  Градском  гробњу  и  80 заштићених  
гробних  места  на  Успенском  гробњу. На  оба  гробња  у  2020. години , током  вегетационог  периода  
заштићена  гробна  места  уређена  су  9 пута. Навешћемо  само  нека: 

На  Градском  гробњу:  др.  Радослав  Илић, Војтеховски  Јарослав, Нешић  - Перић  Софија  
- Цока, Хаднађев  Исидор, Бурић  драгутин , Тоболка  Етелка, поповић  давид, Радовановић  ПавЈІе  
- Паја; 

На  Успенском  гробњу: Вулко  Александар, Поповић  Пеци  Емил, породица  Батут, Петар  
Иванович  Вандровски , Михајло  Полит  десанчић , Павловић  др. Милорад  и  други. 

У  оквиру  текућег  одржавања  објеката  обавњани  су  послови  на  одржавању  Градског  и  
осталих  гробања  на  којима  ЈКП  Лисје  врши  делатност. Свакодневно  су  обавњани  послови  на  
одношењу  смећа, венаца, бињног  отпада  и  вишка  земње  са  Градског  гробња  на  градску  
депонију, прање  стаза, платоа  и  саобраћајница  на  Градском  гробњу, на  коме  је  вршено  и  
одржавање  и  чишћење  олука  на  објеіпима , као  и  одржавање  водоводне  и  канализационе  мреже. 
Срушено  је  - разбијено  и  поново  избетонирано  укупно  800 м2  бетонских  стаза  (на  l, IV u VIІI 
гробном  поњу  на  Градском  гробњу). Одржавање  бетонских  стаза  у  укупној  површини  од  250 м2  
вршено  је  на  гробњу  у  Сремској  Каменици , као  и  на  доњем  и  Горњем  гробњу  у  Ковињу. На  
гробњу  у  Каћу  срушене  су  дотрајале  и  неупотребњиве  бетонске  стазе  на  површини  од  500 м2  и  
замењене  бехатоном . У  оквиру  одржаеања  мобилијара  на  Градском  гробњу  замењено  је  10 
старих, трулих, поломњених  клупа  новим, као  и  10 старих  корпи  за  смеће. Новим  корпама  за  
смеће  замењене  су  старе  на  Католичком , Успенском , Алмашком  гробњу, на  гробњу  у  Футоrу, на  
Транџаменту , у  Каћу, Будисави  и  Ковињу  (укупно  30 корпи). Старе, поломњене  клупе  (укупно  25) 
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замењене  су  на  Транџаменту , Успенском , Апмашком, Католичком , на  гробњу  у  Каћу, у  Ковињу  
(на  оба  гробј-bа), у  Сремској  Каменици  и  Степаноаиђеву . Монтажа  типских  стубних  ђубријера  
(укупно  10) извршена  је  на  гробњу  у  Каћу, Ковињу  (на  оба  гробња ) и  у  Степановићеву . 

Прсграмом  инвестиционих  акгивности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину , за  услуге  из  делатности  опредењено  је  
210.000.000,00 динара, а  фактурисане  вредност  усјіуга  до  31. децембра  2020. године  износи  
209.999.748,13 динара , WTQ представња  1000О% укупне  вредности  Програма. Из  буџета  Града  
Новог  Сада  је  за  извршене  услуге  наплаћена  финансијска  вредност  у  износу  од  209.999.74813 
динара. 

Укупна  вредност  Програма  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комуналног  предузећа  Лисје  Нови  Сад  за  2020. годину  износи  250.000.000,00 динара, од  чега  
је  фактурисано  246.921.131,23 динара, што  представња  98,77% укупне  вредности  Програма. 
Укупно  наплаћена  финансијска  вредност  износи  246.921.131,23 динара. 

ЈАВНО  КОМУНАЈІНО  ПРЕДУЗЕЋЕ  
ЛИСЈЕ  НоВи  Сдд  
ДАНА: 10. марта  2021. године  
НоВИ  САД  

L ј  ,; 

, з. 22 

Иро  
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